
 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2024 
Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy „Szansa” w Sianowie 

z dnia 05.12.2024r. 
 

w sprawie zamknięcia 
Środowiskowego Domu Samopomocy „Szansa” w Sianowie 

w dniach 23-27.12.2024r. (3 dni robocze) 
 

 

            Na podstawie § 6 ust.3 i 4 Rozporządzenia w sprawie środowiskowych 

domów z dnia 9 grudnia 2010r.  (tekst jednolity:  Dz. U. z 2020r. poz. 249),  

§8 ust. 3 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy „Szansa” w Sianowie 

wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Sianowie nr LIII/381/2014  

z dnia 29 października 2014r. § 4 ust. 9 Regulaminu Organizacyjnego ŚDS 

„Szansa” w Sianowie wprowadzonego Zarządzeniem nr 13/2022 Kierownika 

Środowiskowego Domu Samopomocy „Szansa” w Sianowie z dnia 04.07.2022r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

Środowiskowy Dom Samopomocy „Szansa” w  Sianowie będzie zamknięty  

w dniach 23-27.12.2024r. (3 dni robocze). 

 
  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Sianów, dnia 05.12.2024r.       Regina Banasiak 

                    Kierownik 

                     Środowiskowego Domu  

                     Samopomocy „Szansa”  

                              w Sianowie 


